JIS符号
注1 ： 使用信号电压1-5VDC时，从信号源流出4-20mA的电流至EV内部。请仔细确认所用信号源规格
后再使用。
注2 ： 上述特性是指使用压力范围−96.0～−101.3kPa、电源电压24±0.1V DC、环境温度25±3℃、
无负荷、控制压力10～90%时的特性。另外，仅限于2次侧为闭合回路时，采取2次侧开放的使用
方法会导致真空压力降低、产生变动。
注3 ：使用压力：−100kPa、阶段量：
注4 ： 本体防护等级IP64仅限于将电缆接插件朝上的纵向安装的情况。

可通过电气信号连续、高精度地控制真空压力。
概要
型号表示方法
规格
50％F.S.→   90％F.S.
50％F.S.→   60％F.S.
50％F.S.→   40％F.S.
项目 EV2100V EV2109V
使用流体 空气（依据第667页推荐空气回路）
使用压力范围 −96kPa～−101.3kPa
耐压 供给侧 196kPa
输出侧 196kPa
压力精度保证范围 注5 −10.1～−91.2kPa（10～90％F.S.）
电源电压 DC24V±10%（波动率1%以下的稳定电源）
消耗电流 0.1A以下（电源ON时的浪涌电流0.6A）
输入信号
（输入电阻）
0-10VDC
（20kΩ）
0-5VDC
（10kΩ）
4-20mA DC或1-5VDC
（250Ω）注1
10kΩ可变电阻或
0-10VDC（20kΩ）
模拟输出 1-5VDC（但输入10kΩ可变电阻时无）
迟滞 1%F.S.以下   注2
线性度 ±0.5%F.S.   注2
分辨率 0.5%F.S.以下   注2
重复性 0.5%F.S.以下   注2
温度特性 零点变动 ±0.15％F.S./℃以下
满量程变动 ±0.07％F.S./℃以下
最大流量（ANR） 150ℓ/min 120ℓ/min
响应时间注3
无负荷 0.6sec以下
1ℓ负荷 2.0sec以下
耐振动性 98m/s2以下（JIS C60068-2-6）
环境温度 5～50℃
防护等级 相当于IP64（本体）IP67（电缆接插件）    注4
配管口径 Rc1/4
重量 300g 320g
阀体形状A
输入信号B
配管口径C
选择项
注1
注3
D
选型时的注意事项
洁净规格（样本编号：CB-033SC）
符号 内   容
阀体形状
0 单体
9 集成单体
输入信号
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mA或1-5VDC
3 10kΩ可变电阻或0-10VDC
（连接内置的10VDC电源）
配管口径
08 Rc1/4
选择项
电缆选择项
无符号 无
C11 附带1m
C13 附带3m
吸气选择项
无符号 吸气模块1
K1 吸气模块2
支撑件选择项
无符号 无
B4 B形支撑件